
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra Jędrzychów

600-181-422 lub 600-
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł283,500.00    Size: 81 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
OFERTA BEZPOŚREDNIA. OPŁATY POŚREDNICTWA PONOSI SPRZEDAJĄCY!

Pośredniczymy przy sprzedaży mieszkania o powierzchni 81m2 usytuowanego na drugim piętrze
budynku. Do mieszkania przynależy balkon o pow. ok. 5m2.
Nieruchomość zlokalizowana w nowo powstającym budynku na Jędrzychowie. Doskonała i
atrakcyjna lokalizacja to urok i osobliwość tego miejsca.

W perspektywie rozwoju Zielonej Góry wybór tej lokalizacji daje dobre rokowania i pozwala
bezpiecznie patrzeć w przyszłość.

Planowane zakończenie budowy do 31.12.2012 r.

Budynek trzy piętrowy, 4-klatkowy.Dla zwiększenia komfortu mieszkańców w podziemiach
budynku usytuowane są komórki lokatorskie oraz garaże, których zakup jest możliwy wraz z
mieszkaniem.

Architekci zadbali by mieszkanie dawało poczucie bezpieczeństwa, pozwalało na zachowanie
prywatności i by układ pomieszczeń zapewniał wysoki komfort życia.

Teren działki zagospodarowany zostanie przez chodniki, drogę dojazdową, miejsca postojowe.
Budynek będzie miał własną kotłownię gazową.

Mieszkania oddane zostanie do samodzielnego wykończenia w zakresie malowania ścian i sufitów,
okładzin ścian i podłóg, drzwi wewnętrznych oraz białego montażu.

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację Magdalena Laszczak Tel. 600-181-422

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Pl. Słowiański 13, wejście od Al.
Konstytucji 15

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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